Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «   30  »    декабря   2013 г.                                                     № 1231
__________________________________________________________________
Об утверждении реестра, расписания, паспорта
городских автобусных маршрутов регулярных
перевозок на территории городского округа город
Галич Костромской области № 1, № 3, № 4

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 259-ФЗ «Устав автомобиль-
ного  транспорта  и  городского  наземного  электрического  транспорта»,
Постановлением  Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2009
года № 112 «Об утверждении правил перевозок пассажиров и багажа автомо-
бильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом»,
законом  Костромской  области  от  18  ноября  2009  года  №  539-4-ЗКО  «Об
организации  транспортного  обслуживания  населения  на  территории  Кост-
ромской области»,  в  целях создания условий и организации обслуживания
населения транспортом общего пользования на муниципальных маршрутах
регулярных перевозок пассажиров и багажа в городском округе город Галич
Костромской  области,  для  реализации  мер  по  усилению  контроля  за
безопасностью и качеством регулярных перевозок пассажиров и багажа,

   постановляю:

1. Утвердить реестр городских автобусных маршрутов на территории
городского округа - город Галич Костромской области (приложение № 1).

2.  Утвердить  расписание  городских  автобусных  маршрутов  на
территории городского округа - город Галич Костромской области № 1, № 3,
№ 4 в новой редакции (приложение № 2).

3.  Признать  утратившим  силу  постановления  администрации  город-
ского округа - город Галич Костромской области от 22.07.2009 г. № 622 "Об
открытии  автобусного  маршрута  №  1а";  от  19.10.2010  г.  №  1141  "Об
утверждении расписания движения пассажирского транспорта по маршрут-
ной сети городского округа - город Галич Костромской области на осенне-
зимний период 2010-2011 годов".

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.

Глава администрации городского округа                                        А.П. Белов